(85) 

Eodem anno 1632 17. Julij S[ancti] Alexij confessoris baptizatur Maria Margaretha Paulo 

Cuntzman et Margarethae coniugibus Dudenhovensibus. Patrina Melchioris Knaben uxor 

Maria p. Baptizans P[ater] Jo[ann]es Jacob Fabj, carm[elita] p. 

Eodem anno 1632 24. Julij vig[ilia] S[ancti] Jacobj baptizatur ab obstetrice N. Anna Catharina 

m[agistro] Joanni Theobaldo Metz et Mariae Catharinae coniugibus, civibus spirensibus, pa-

rochianis. Patrina 1a Anna Schmidtlin, m[agistro] Christophori Gleich, civis et vietoris, vxor. 

2a Catharina Landavin, Jo[ann]is N. consistorij spirensis badelli, coniunx. J[oannes] Ortten-

bach adhibuit ceremonias eccl[es]iae et sanctum chrisma. ……. 

(86)  

Sub r[everendo] p[atre] Joanne Jacobo Faber, ord[inis] carmelit[arum] curato pro tempore ad 

S[anctum] Petrum anno 1632 die mensis Augusti 24 post obitum r[everendi] p[atris] Jo[ann]is 

Orttenbach pastoris ibidem. 

Anno 1632 13. Aug[usti] beptizatur filius Bartholomaei Siegell et uxoris Barbarae. Patrinus 

fuit Theobaldus Greiffenstein. 

Eodem anno 13. Augusti baptizatur filius d[omini] Balthasari Kling et uxoris Annae. Patrinus 

fuit clarissimus d[ominus] Siluius J.V.D. ita est. 

Eodem anno13. Aug[usti] baptizatur filia Christophori Relinger et coniugis Annae. Patrina 

fuit Elizabetha von Aß iuxta Landtsperck. 

Anno 1632 die mensis 31 Octobris baptizatus filius Joannis Heckler, spirensis. Patrinus fuit 

Hans Storck. F[rater] Jo[ann]es Jacob[us] Faber, curatus. 

Anno 33 f[rater] Matthaeus Tympius curator S[ancti] Petri seq[uentes] baptismatis fonte able-

iti. 

Sub rev[erendo] p[atre] Matthaeo Tympio carmelitae pro t[em]p[o]re ad S[anctum] Petrum 

curato anno 1633 die 12. Januarij baptizatur filius Joannis Bawrs et Hilgardis Teberin ex 

Berghausen, cuius patrini fuere d[ominus] Franciscus Henricus Faust, utriusque juris licentia-

tus ac camerae imp[erialis] procurator, et Hilgerus Graw, famulus d[omini] cantoris summi 

templi. 

17. Januarij baptizavi Gabrieli Zimmerman et N. uxori foemellam no[m]i[n]e Anna Mariam, 

cuius susceptrix fuit honesta virgo Anna Maria, aeditui O[mn]ium S[anc]torum filia. 

(87) 

Anno eodem baptismatis fonte regenerate fuit in sp[irit]u sancto Catharina, filia legitima 

Spannagels, incolae in Mals in Brurhein, et uxoris suae Vrsulae, cuius susceptrix fuit Cathari-

na, campanatoris sive aeditui ecclesiae Omnium Sanctorum filia. 

22. Februarij baptizavi Conrado Zoldt ex Berghausen et Annae Heidin uxori foemellam Mar-

garetham no[m]i[n]e, cuius susceptrix fuit Margaretha Hechtin, d[omini] Davidis Hechtin 

uxor. 

Anno memorati in eccl[es]ia S[ancti] Petri baptizavi foemellam no[m]i[n]e Maria Magdale-

nam Nicolao Seydenmayer von Harthausen et Appolloniae Fullerin uxori, cuius susceptrix 

fuit Maria Jacobe Gleichin et famula d[omi]ni Motij, vicarij summae aedis 7. Martij. 

Anno 1633 12. Aprilis baptizatur clarissimo et rerum usu praestanti viro d[omino] Theodoro 

Salleriero, notario consistorij, et honestae matronae Catharinae Elizabethae, dilectae coniugi, 

masculum nomine Wolfgangus Lotharius, cuius patrini fuere adm[odum] r[everen]di praeno-

biles et gratiosi domini d[ominus] Joannes Wolfgangus à Dienheim, summae aedis decanus 

vigilantissimus, et Gerardus Lotharius à Buren, metropolitanae eccl[es]iae spirensis canonicus 

capitularis et collegij S[ancti] Guidonis praepositus. Susceptrix Maria Margaretha Greiffen-

steinin, cellaria arcis Marientrautt. 

Anno eodem 24. Aprilis honesto viro Joanni Konich et Annae Franckin baptizaui masculum 

no[m]i[n]e Jo[ann]em Georgium, cuius patrinus fuit Joannes Jung, incola ibidem in Heiligen-

stein. 

(88) 

Anno 1633 die 29 Maij sacro baptismatis fonte abluitur et baptizatur clarissimo doctissimo et 

doctissimo d[omi]no Arnoldo Nagel, J.V. Licentiato, camerae imperialis aduocato et procura-

torij, nec non dilectae coniugi eius d[omi]nae Richmundis Benonien masculus nomine Joan-

nes Arnoldus, cuius patrinus fuit clarissimus d[ominus] doctor juris Jo[ann]es Schawenberger, 

imperialis camerae aduocatus et procurator. N[ota] b[ene]: haec contigisse sub maiore Gans 

sueco t[em]p[o]re disturbij ideo  .. infans in domo maternali post obitum dicti clarissimi 

d[omi]ni baptizari debuit, …. n. tunc alia dabatur occasio. 

Anno 33 die 26. Julij baptizatur Jo[ann]i Wendelino Francisco et Christinae Gabelin masculus 

no[m]i[n]e Jo[ann]es Jacobus, cuius patrinus fuit clarissimus d[ominus] Jacobus Lindt, 

imp[erialis] camerae lector. 

Anno 1633 die 8. Augusti clasissimo ac doctissimo viro d[omino] David Hechten et vxori eius 

Margarethae baptizaui foemellam Catharinam no[m]i[n]e, cuius patrinus fuit clariss[imus] 

d[ominus] Joannes Gerhardus Bennonius, j[uris] licentiandus, et d[omina] Catharina, d[omi]ni 

Hermanni zum Holtz, lectoris cam[erae] imperialis, vxor legitima susceptrix. 

Anno eodem 30 Augusti honesto viro et civi spirensi Joanni Storck ac Annae vxori baptizaui 

foemellam Catharinam n[o]m[i]ne, cuius susceptrix fuit Catharina, Henrici Beati, Sadtlers in 

der Herdtgaßen, coniunx. 

(89) 

10. Septemb[ris] baptizaui Michaeli Burchardo et Judith vxori eius infantem nomine Joannem